
Bavarian Summer Show

 2120 3/4  AQHA 3/4 Showmanship at Halter Amateur

AQHA Show 3Show #:

Cyndi RobbinsRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

2.-7.7.2019

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-
nummer

1 177 Power in the Canyon Gillioz, Sophie

2 84 Aint Nothing But You Waltenspühl, Wanja

3 79 Liddys Lena Steinbrecher, Nicole

4 19 Gonna Shake The Room Behnke, Caroline

5 30 Winwise Waltenspühl, Kirsten

6 76 CPR Diabolic Zip Hugelshofer, Melina

7 138 Fashionable Irons Pfeifer, Laura

8 141 Definately A Hottie Henzgen, Lea

9 151 CL Sailin Blues Lamplmair, Sigrid

n.P. 6 Ive Got Reservations Horak, Tanja

n.P. 49 Open My Zipper Weiss-Morelli, Claudia

n.P. 132 Good Time Blues Buss, Celine

n.P. 206 Al Inclusive Fischer, Leonie

n.P. 216 Surprised Girl Chosy Roccon, Franziska

n.P. 217 A Fabulous Blues Karg, Susanne

n.P. 321 Good Girls Invited Hansson, Linda

n.P. 339 A Good Sunset Schorno, Pia

n.P. 340 My Best Nvestment Lejvell, Anna

dis. 162 Good Chance ToBeBest Korioth, Jacqueline

07.07.2019 1 / 110:27



Bavarian Summer Show

 2120 3/4  AQHA 3/4 Showmanship at Halter Amateur

AQHA Show 4Show #:

Cedric LerouxRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

2.-7.7.2019

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-
nummer

1 177 Power in the Canyon Gillioz, Sophie

2 138 Fashionable Irons Pfeifer, Laura

3 76 CPR Diabolic Zip Hugelshofer, Melina

4 84 Aint Nothing But You Waltenspühl, Wanja

5 30 Winwise Waltenspühl, Kirsten

6 141 Definately A Hottie Henzgen, Lea

7 79 Liddys Lena Steinbrecher, Nicole

8 217 A Fabulous Blues Karg, Susanne

9 151 CL Sailin Blues Lamplmair, Sigrid

n.P. 6 Ive Got Reservations Horak, Tanja

n.P. 19 Gonna Shake The Room Behnke, Caroline

n.P. 49 Open My Zipper Weiss-Morelli, Claudia

n.P. 132 Good Time Blues Buss, Celine

n.P. 206 Al Inclusive Fischer, Leonie

n.P. 216 Surprised Girl Chosy Roccon, Franziska

n.P. 321 Good Girls Invited Hansson, Linda

n.P. 339 A Good Sunset Schorno, Pia

n.P. 340 My Best Nvestment Lejvell, Anna

dis. 162 Good Chance ToBeBest Korioth, Jacqueline

07.07.2019 1 / 110:27


